MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2024

ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID

N.B.: Il listino prezzi puo subire delle variazioni

*Prezzi validi fino al 31/03/2024

100x53 41 3000 CF100X53TRPE0O1 6 €85,00 +iva BAT00X53TRPEOO1 144 €1.701,00 +iva €11,82+iva

100X60 41 600 CF100X60TRPE0O3 18 €85,00 +iva BA100X60TRPE0O3 720 €1.999,00 +iva €2,78 +iva

100X64 41 600 CF100X64TRPE0O3 16 €85,00 +iva BA100X64TRPE0O3 512 €1.475,00 +iva €2,88 +iva

100X80 41 800 CF100X80TRPEO10 10 €85,00 +iva BA100X80TRPEO10 320 €1.743,00 +iva €5,45 +iva

100X80 76 1500 CF100X80TRPEO0O6 6 €85,00 +iva BA100X80TRPEOO6 192 €1.982,00 +iva €10,33 +iva

100X100 41 400 CF100X100TRPEOO3 17 €85,00 +iva BA100X100TRPEOO3 680 €2.012,00 +iva €2,96 +iva

100X100 76 1000 CF100X100TRPEOO1 8 €85,00 +iva BAT00X100TRPEOO1 320 €2.303,00 +iva €7,20 +iva

100X120 76 1000 CF100X120TRPEOO3 6 €85,00 +iva BA100X120TRPEOO3 192 €1.982,00 +iva €10,33 +iva

100X150 41 300 CF100X150TRPEQ12 22 €85,00 +iva BA100X150TRPEO12 528 €1.774,00 +iva €3,36+iva

100X150 76 1000 CF100X150TRPEOOS 6 €85,00 +iva BA100X150TRPEOOS 144 €1.668,00 +iva €11,59 +iva

104X100 41 750 CF104X100TRPE0O2 12 €85,00 +iva BA104X100TRPE002 480 € 2.594,00 +iva €541 +iva

104X100 41 1700 CF104X100TRPEOO1 4 €85,00 +iva BA104X100TRPEOO1 160 € 1.958,00 +iva €12,24 +iva

104X100 41 1700 ET104X100TRPEO3 4 €85,00 +iva

106X150 41 300 CF106X150TRPE0O2 15 €85,00 +iva BA106X150TRPE002 600 €2.103,00 +iva €3,51 +iva

106X150 76 600 CF106X150TRPEOO1 8 €85,00 +iva BA106X150TRPE0O1 256 €1.837,00 +iva €7,18 +iva

110X80 41 400 CF110X80TRPE002 15 €85,00 +iva BA110X80TRPE002 600 €1.880,00 +iva €314 +iva

110X80 76 1250 CF110X80TRPEOO1 8 €85,00 +iva BA110X80TRPEOO1 192 €1.880,00 +iva €9,80+iva

110X160 76 750 CF110X160TRPEOO1 6 €85,00 +iva

150X210 76 600 CF150X210TRPEOO3 4 €85,00 +iva BA150X210TRPE0O3 96 €1.475,00 +iva €1537 +iva

165x107 76 1000 CF165X107TRPEOO1 5 €85,00 +iva BA165X107TRPEOO1 120 €1.475,00 +iva €12,30+iva

ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA

55X25 41 2000 CF55X25TEPEOO1 10 €85,00 +iva BA55X25TEPEOO1 400 €3.150,00 +iva €787 +iva

ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TRASFERIMENTO TERMICO

Formato  Anima n° Etichette Codice n° Rotoli Prezzo a Codice n° Rotoli Prezzo Prezzo a rotolo
(mm) (mm) per rotolo confezione per confezione confezione bancale per bancale per bancale Per bancale
40X30 41 1250 CF40X30TRPE0OOS 38 €85,00 +iva BA40X30TRPE0OOS 1520 € 2.467,00 +iva €1,63 +iva
50X25 41 1500 CF50X25TRPE0OOS 34 €85,00 +iva BA50X25TRPEOOS 1360 €2.521,00 +iva €1,86 +iva
50X30 41 1250 CF50X30TRPE023 29 €85,00 +iva BA50X30TRPE023 1160 €2.535,00 +iva €219 +iva
56X35 41 1000 CF56X35TRPE0OOS 32 €85,00 +iva BA56X35TRPE0OOS 1280 €2.507,00 +iva €1,96 +iva
63X40 41 1000 CF63X40TRPE0O4 23 €85,00+iva BA63X40TRPE0O4 920 €1.968,00 +iva €2,14 +iva
80X40 41 1000 CF80X40TRPE0O4 24 €85,00+iva BA80X40TRPE0O4 768 €1.917,00 +iva €2,50 +iva
100X50 41 1000 CF100X50TRPEOOS 13 €85,00+iva BA100X50TRPEOOS 520 €2.017,00 +iva € 3,88 +iva
100X50 76 2000 CF100X50TRPEOO7 8 €85,00+iva BA100X50TRPEOO7 256 €1.992,00 +iva €779 +iva

100X50 41 1000 CF100X50TEPEOO6 12 €85,00 +iva BA100X50TEPEOO6 480 €2.194,00 +iva €4,57 +iva

ROTOLI CONTINUI IN CARTA TERMICA DIRETTA

Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per Prezzo totale a |l
confezione confezione confezione -
80 mm X 80 m 12 mm modulo continuo CF80X80T2C €85,00 +iva ‘ J—
Iy
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MATERIALI DI CONSUMO PRONTA CONSEGNA 2024

ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID

N.B.: IL listino prezzi puo subire delle variazioni

ETICHETTE NEUTRE IN ROTOLO IN CARTA A TERMICA DIRETTA PER STAMPANTI PORTATILI

TACCA NERA

Formato Materiale Etichette per rotolo Codice prodotto Rotoli per Prezzo totale a

confezione confezione confezione
100x100 carta termica top 25 100 CF100X100TTPECO2 si 50 €85,00 +iva
100X100 carta termica eco 25 80 ET100X100TEPECO1P si 75 €85,00 +iva
104X100 carta termica top 25 120 ET104X100TTPEOO1 no 25 €85,00 +iva

TUTTI | FORMATI DI ETICHETTE IN PRONTA CONSEGNA POSSONO ESSERE STAMPATI IN DIGITALE A COLORI A QUESTE TARIFFE

Quantita etichette stampate

Materiali disponibili Prezzo ogni 1000 etichette

6.000 carta patinata, polipropilene lucido e opaco € 115,00 + IVA
10.000 carta patinata, polipropilene lucido e opaco €101,00 + IVA
30.000 carta patinata, polipropilene lucido e opaco €71,00+IVA

TAG RFID
TIPOLOGIA FREQUENZA DIMENSIONE MEMORIA COSTO AL 1000 COSTO AL 1000 COSTO AL 1000 COSTO AL 1000
TAG ANTENNA ANTENNA DEL CHIP | PER 15.000 UNITA | PER 30.000 UNITA PER 100.000 UNITA PER 300.000 UNITA

AD-384 UHF 860-960 MHz 50x30 mm 96 bit €339,00 +iva €302,00 +iva € 266,00 +iva €218,00 +iva
AD-681 UHF 860-960 MHz 50x50 mm 128 bit €339,00 +iva €302,00 +iva € 266,00 +iva €218,00 +iva
AD-661 UHF 860-960 MHz 90x19 mm 96 bit € 266,00 +iva €242,00 +iva €218,00 +iva €181,00 +iva
AD-229 UHF 860-960 MHz 95x8,15 mm 96 bit €218,00 +iva € 194,00 +iva €169,00 +iva € 145,00 +iva
AD-385 UHF 860-960 MHz 50x30 mm 96 bit €181,00 +iva €169,00 +iva € 145,00 +iva €121,00 +iva

RIBBON (NASTRI CARBONGRAFICI)

Formato Codice Nastri a Prezzoda1a 100 Prezzoda 101a 1000  Prezzo da 1001 a 5000
Confezione Confezione Confezioni Confezioni Confezioni
110X 74 CF110X74APESO1 Cera/resina Esterna 12pz €34,00 +iva €27,50 +iva €16,50 + iva
64X 74 CF64X74APESO1 Cera/resina Esterna 24 pz €34,00 +iva €27,50 +iva € 16,50 +iva
110X 300 CF110X300APESO1 Cera/resina Esterna 12 pz €92,00 +iva €63,00 +iva €48,00 +iva
110X 360 CF110X360APESO1 Cera/resina Esterna 12 pz €102,00 +iva €68,00 +iva €52,00 +iva
110X 400 CF110X400APINO1 Cera/resina Interna 9pz €109,00 +iva €74,00 +iva €59,00 +iva
110X 450 CF110X450APESO1 Cera/resina Esterna 12 pz €121,00 +iva €82,50 +iva €66,00 +iva
154 X 450 CF154X450APESO1 Cera/resina Esterna 12 pz €170,50 +iva €117,00 +iva €93,50 +iva
MATERIALI SPECIALI
Formato Materiale Codice prodotto Anima Etichette per Rotoli per Prezzo totale a
confezione rotolo confezione confezione
70x110 piggy back CF70X110PBTRPEOO1 76 1500 6 €85,00+iva
148x210 polietilene opaco CF148X210-PEOPNE0O2 76 600 4 €85,00 +iva
100x 210 cartoncino 200 gr CF100X210TRNECOOTFF 800 3 €85,00 +iva
con tacca nera sul retro
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ETICHETTE IN BOBINA NEUTRE E A COLORI, NASTRI CARBONGRAFICI, TAG RFID

N.B.: IL listino prezzi puo subire delle variazioni

MATERIALI SPECIALI

Formato Materiale Codice prodotto Anima Etichette per Rotoli per Prezzo totale a
confezione rotolo confezione confezione
100X150 TERMICA ECO PERMANENTE CF100X150TEPEO14 41 500 12 €85,00 +iva
100X200 PVC OPACO CF100X200-PVOPNEQO1 76 800 4 €85,00 +iva
100X56 POLIPROPILENE LUCIDO CF100X56-PROPLUNEO1 76 3500 4 €85,00 +iva
104X190 TERMICA ECO PERMANENTE CF104X190TEPEOO1P 76 800 6 € 85,00 +iva
102X36 TERMICA TOP PERMANENTE CF102X36TTPEOO3 41 2000 12 €85,00 +iva
40X21 3M 3812 ET40X21-03812NE0O1 76 3000 1 €85,00 +iva

(POLIURETANO DISTRUTTIBILE ANTIRIMOZIONE)

40X23 3M G61SB (POLIESTERE BIANCO OPACO) CF40X23-661SBNE0D2 76 4000 3 £85,00 + iva
50X25 3M 7872 (POLIESTERE GRIGIO PLATINO) ET50X25-07872NE0QS 76 2500 1 €85,00 +iva
63X40 3M 7813 (POLIESTERE ARGENTO OPACO) ET63X40-07813NE002 76 2000 1 € 85,00 +iva
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